
Zarządzenie Nr OR.0050.1.6.2021 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

  

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 

  

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr 1/2021 z 
dnia 12 stycznia 2021 r. nr PS-VI.002.1.2021.4, zmienionej decyzją nr 2/2021 z dnia 

14 stycznia 2021 r., Burmistrz Rogoźna zarządza, co następuje: 

  

§ 1. Powołuję Pana Jarosława Dolatowskiego – inspektora w Urzędzie Miejskim w 
Rogoźnie – na Koordynatora gminnego ds. szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

(dalej jako „Koordynator gminny”). 

§ 2. Do zadań Koordynatora gminnego należy: 

1)     organizacja transportu (dowozu) osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, tj.: 

a)     osób niepełnosprawnych, tj. posiadających aktualne orzeczenie 
o niepełnosprawności w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio 

I grupę z w/w schorzeniami, 

b)     osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym 
zakresie trudności w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejsca 

zamieszkania punktu szczepień, 

2)     organizacja akcji informacyjnej dot. szczepień, 

3)     współpraca z punktami szczepień, 

4)     współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi oraz innymi 
podmiotami w zakresie Narodowego Programu Szczepień. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi gminnemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


